ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2025

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas

atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023, e Portaria 734/2023 do Poder

Executivo, torna público que a Terceira Reunião Ordinária da JARI do mês de Abril será realizada

no dia 22 de Abril de 2025, às 08h00min, na sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e

Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

JONAS ADRIANO MAURICIO PEREIRA FILHO 20250400007730
ANDRE DIAS JERONIMO 20250400005584
WDEMBERGUE DUTRA GOMES 20250400007790
PEDRO ORNILO GAMBARRA FILHO 20250400007595
JONAS ADRIANO MAURICIO PEREIRA FILHO 20250400007722
MARIA JOSE L DE MEDEIROS 20250400007811
LEVI BEZERRA 20250400005851
EDUARDO H. D. CAVALCANTI 20250400006025
MARIA DAS DORES DA CONCEICAO 20250400007471
MARIA DAS DORES DA CONCEICAO 20250400007480
MARIA DAS DORES DA CONCEICAO 20250400007498
MARIA DAS DORES DA CONCEICAO 20250400007501
RAYLHA SOARES DA SILVA 20250400007293
EDIGLEY PEREIRA DE MELO 20250400005835
MARIA ELIANE ABRANTES 20250400006467
EDSON ROBERTO TRINDADE DE MORAIS 20250400006783
JONAS ADRIANO MAURICIO PEREIRA FILHO 20250400007714
WDEMBERGUE DUTRA GOMES 20250400007803
GILMAR FERREIRA DE ARAÚJO 20250400007846
JONAS ADRIANO MAURICIO PEREIRA FILHO 20250400007706
DULCILENE LAURINDO PEREIRA 20250400004979
VALDEMAR GOMES ROCHA 20250400005150
MARIO MATOS DE ALMEIDA 20250400005100
CYNTIA FERREIRA RAMOS COSTA 20250400006092

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao suplente para
que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 16 de Abril de 2025

Denis Fran Azevedo de Medeiros

Presidente